
 

Poz. 313 
 

ZARZĄDZENIE NR 121 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 144 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 19 września 2023 r. w sprawie określenia warunków korzystania 

z infrastruktury badawczej i informatycznej Uniwersytetu Warszawskiego 
przez osoby, które przygotowały rozprawę doktorską w trybie kształcenia 

doktorantów na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 144 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 września 
2023 r. w sprawie określenia warunków korzystania z infrastruktury badawczej  
i informatycznej Uniwersytetu Warszawskiego przez osoby, które przygotowały 
rozprawę doktorską w trybie kształcenia doktorantów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2023 r. poz. 336) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a 

Zarządzenie stosuje się odpowiednio do osób, które ukończyły studia 
doktoranckie na Uniwersytecie Warszawskim oraz mają wszczęte na Uniwersytecie 
Warszawskim postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


